 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
T495D685K035ATE300 [KEMET]
Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 35V, 10% +Tol, 10% -Tol, 6.8uF, Surface Mount, 2917, CHIP, ROHS COMPLIANT;
	元器件型号：	 T495D685K035ATE300
	生产厂家：
	    KEMET CORPORATION
	描述和应用：	Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 35V, 10% +Tol, 10% -Tol, 6.8uF, Surface Mount, 2917, CHIP, ROHS COMPLIANT
 电容器
	PDF文件：	总28页 (文件大小：1510K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：T495D685K035ATE300参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	包装说明	CHIP, ROHS COMPLIANT
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	Factory Lead Time	9 weeks
	风险等级	1.26
	电容	6.8  µF
	电容器类型	TANTALUM CAPACITOR
	介电材料	TANTALUM (DRY/SOLID)
	ESR	300 m Ω
	高度	2.8 mm
	JESD-609代码	e3
	漏电流	0.0024 mA
	长度	7.3 mm
	安装特点	SURFACE MOUNT
	负容差	10%
	端子数量	2
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	封装形式	SMT
	包装方法	TR, EMBOSSED PLASTIC, 7 INCH
	极性	POLARIZED
	正容差	10%
	额定（直流）电压（URdc）	35 V
	纹波电流	636 mA
	尺寸代码	2917
	表面贴装	YES
	Delta切线	0.06
	端子面层	Matte Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	端子形状	WRAPAROUND
	宽度	4.3 mm
	Base Number Matches	1
	RJMG-2010-21-41-0NR
	MEC8-110-01-L-D-RA2-TR
	MEC8-110-01-SM-D-RA1-TR
	MEC8-113-01-L-D-RA2-TR
	MEC8-113-02-S-D-RL1-TR
	MEC8-125-01-S-D-RL1-TR
	MEC8-130-01-S-D-RA1-TR
	MEC8-135-01-SM-D-RA2-TR
	MEC8-137-02-LM-D-RA1-TR
	MEC8-140-01-SM-D-RA2-TR
	MEC8-149-01-L-D-RA2-TR
	MEC8-149-01-LM-D-RA2-TR
	MEC8-149-01-S-D-RA2-TR
	MEC8-149-01-SM-D-RA2-TR
	MEC8-149-02-S-D-RA1-TR
	MEC8-149-02-S-D-RL1-TR
	SBR20U150CTF
	SBR20U150CTI
	LM307M
	LM307MX
	MC1776CD
	MC1776CP1
	MC1776CU
	EH35MMSSC
	EH35MMSSCB
	EH35MMMSCB
	74AHCT3G14DC-G
	74AHC3G14DP-G
	74AHC3G14GD
	HEF4046BP,652
	024253-0023R
	EUAA17-3.5758M TR
	EUAA17-3.5758M
	DEV2V2P80C5A40LF
	DEV2V2P80C5M40LF
	MDM-9PSM5-A174
	SG-636PTF40.0000MC3:ROHS
	SG-645PCW135.000MC3:ROHS
	SG-645PCWFREQB3:ROHS
	SG-645PTW135.000MC3:ROHS
	SG-645PTW32.001MB0:ROHS
	SG-645SCW135.000MC0:ROHS
	SG-645STW39.9999MB0:ROHS
	SK043C125KBA
	SK043C225KAA
	SK053C335MAA
	SK062A223JAA
	SK053C335KAA
	SK053C335ZAA
	B312U0001F
	B312U0001I
	B312U0001M
	FJH-20-D-2.00
	STK16C88-3S45
	1828947
	GSB3115171TF5HR
	5444657
	0920452
	SC14420CQ
	F10170PC
	TC7SZ126FTE85L
	MDF62-22DP-2.54DSA(05)
	MDF6-10DS-3.5C
	MDF6-1618SCF
	MDF6-16DS-3.5C
	MDF6-18DS-3.5C
	MDF6-2022SC
	MDF6-2022SCF
	MDF6-20DS-3.5C
	MDF6-4DS-3.5C
	MDF6-6DS-3.5C
	MDF6-8DS-3.5C
	MDF6-20DP-3.5DSA(05)
	MDF6-18DP-3.5DSA(05)
	MDF6-4DP-3.5DS(06)
	MDF6-8DP-3.5DS(05)
	MDF6-8DP-3.5DSA(05)
	MDF6-16DP-3.5DSA(05)
	MDF6-4DP-3.5DSA(05)
	MDF6-6DP-3.5DS(05)
	MDF6-6DP-3.5DSA(05)
	MDF6-6DP-3.5DSA(06)
	MDF6-8DP-3.5DSA(06)
	UMF7NTR
	1789058
	7483FC
	VL12124000J0G
	VL12125000J0G
	VL12128000J0G
	VL12129000J0G
	VL1212C000J0G
	VL14124000J0G
	VL14125000J0G
	VL14126000J0G
	VL14129000J0G
	VL1412C000J0G
	VL16129000J0G
	2302311
	SS9012ED26Z
	SS9012ED27Z
 查看货源
 T495D685K035ATE300
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 35V, 10% +Tol, 10% -Tol, 6.8uF, Surface Mount, 2917, CHIP, ROHS COMPLIANT
 电容器
总28页 (1510K)
KEMET CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明